DECRETO Nº 32 DE 03 DE JULHO DE 2006 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são 
conferidas, D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de                   
R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) nas seguintes dotações: 

02.01.01.06.06.081.0038.00.2127.33903940-37 3.000,00 
02.01.01.07.24.722.0039.00.2127.33903940-41 1.000,00 
02.01.05.01.04.122.0005.00.2133.33903940-76 5.000,00 
02.01.05.02.04.122.0006.00.1053.44905207-79 7.000,00